
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARfA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANA 26/03/2025RAMO
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Por CotizarESTATUS
RV1415-0185

OBSERVACIONES

CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL

2 16.00BALERO MAZA TRASERO
16.001PIEZA
16.00PIEZA 1

0968 1 16.00PIEZA
16.001042 PIEZA 1

$20,998.90

$2,900.00$2,500.000015 1 $2,500.00 16.00SERVICIO

0016 1 $2,200.00 $2,200.00 16.00 $2,552.00SERVICIO

$1,856.000149 $1,600.00 $1,600.00 16.00SERVICIO 1

TOTAL POR PARTIDA
$ 24,403.00TOTAL GENERAL

Fecha Llmite de Cotlzacldn : 01/04/2025Fecha Envlo : 27/03/2025

O’-I
OBSERVACI6N A PROVEEDORES:

DOMICILIO

47EXT.

SANTA ANA;

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn27/03/2025

RFC
WOCG6210148J7

telEfono
(044) 981 115 392

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES SE ESCUCHA 
RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

VARILLA DE DIRECCION LADO IZQUIERDO
HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO
HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO
VARILLA DE DIRECCION LADO DERECHO

secretarIa de administraciDn y finanzas 
subsecretaria de administraciOn y finanzas 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

$3,500.00
$630.00

$5,000.00
$5,000.00

$472.50

$7,000.00
$630.00

$5,000.00
$5,000.00

$472.50

$8,120.00
$730.80

$5,800.00
$5,800.00

$548.10

0478
0827
0967

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

$7,308.00
$28,306.90

SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O 
BACHES SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS 
DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE 
WONG CAHUICH

ARGENTINA; NO.
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS;
CP. 24050

PROVEEDORES INVITADOS ' 
FOLIO NOMBRE  
5684 GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

DETALLES DE LA REQUISICI6NSl|H|
I CLAVE DESCRIPClON UNIDAD

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
PIEZA

TOTAL POR PARTIDA 

355* - REPARAClON Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE DIRECCION 
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE SUSPENSION. 
REVISION Y/O REPARAClON DEL SISTEMA 
DE RODAMIENTOS

ii

LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).
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PLACA
’DJK-751-A

LINEA
AUTOMOVIL

CILINDROS
5

SERIE
3VW1W1AJ7FM279028

VEHfCULO
DESCRIPCION

■
MODELO

2015VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK
TRENDLINE

SECRETARIA DE ADMINISTRACIDN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAC16n Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciDn DE SERVICIOS

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TARJETA DE CIRCULAC|6n

SVA1681216

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES 0 
BACHES SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS 
DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE 
WONG CAHUICH


