

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL



SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS
SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

RAMO 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

26/03/2025

UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

ESTATUS Por Cotizar

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O

BACHES SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE

WONG CAHUICH

RV1415-0185

DETALLES DE LA REQUISICIÓN

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
2961 - R	EFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU	IPO DE TRANSPORTE					
0478	BALERO MAZA TRASERO	PIEZA	2	\$3,500.00	\$7,000.00	16.00	\$8,120.00
0827	VARILLA DE DIRECCION LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$630.00	\$630.00	16.00	\$730.80
0967	HORQUILLA INFERIOR LADO IZQUIERDO	PIEZA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	16.00	\$5,800.00
0968	HORQUILLA INFERIOR LADO DERECHO	PIEZA	1	\$5,000.00	\$5,000.00	16.00	\$5,800.00
1042	VARILLA DE DIRECCION LADO DERECHO	PIEZA	1	\$472.50	\$472.50	16.00	\$548.10
		TOTAL POR PARTI	DA.				\$20,998.90
3551 - R	EPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE	TRANSPORTE					
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00	16.00	\$2,900.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION.	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00	16.00	\$2,552.00
0149	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS	SERVICIO	1	\$1,600.00	\$1,600.00	16.00	\$1,856.00
		TOTAL POR PARTI	DA.				\$7,308.00
		TOTAL GENERAL			\$ 24,403.00		\$28,306.90

Fecha Envio: 27/03/2025

Fecha Límite de Cotización: 01/04/2025

31-1

OBSERVACIÓN A PROVEEDORES:

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O BACHES SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

PROVEEDORES INVITAD)(0)5	
---------------------	-----	----	--

FOLIO	NOMBRE	RFC	DOMICILIO	TELÉFONO		
5684	GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH		ARGENTINA; NO. EXT. 47 A; ENTRE AVENIDA GOBERNADORES Y CALLE TAMAULIPAS; SANTA ANA; CP. 24050	(044) 981 115 392		

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL



SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

RAMO 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

ESTATUS Por Cotizar

OBSERVACIONES SE REQUIERE EL SERVICIO CORRECTIVO: AL PASAR LOS TOPES O

BACHES SE ESCUCHA RUIDOS Y GOLPETEOS EN LAS RUEDAS

DELANTERAS Y TRASERAS. ASIGNADA A 5684 - GUSTAVO ENRIQUE

WONG CAHUICH

UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

26/03/2025



RV1415-0185

DESCRIPCION MODELO		PLACA	LINEA	CILINDROS	SERIE	TARJETA DE CIRCULACIÓN	
VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK TRENDLINE	2015	DJK-751-A	AUTOMOVIL	5	3VW1W1AJ7FM279028	SVA1681216	